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1946 жылы 17 мамырда туған. Юрий Анатольевич Кудинов 20 жыл еңбек еткен Лениногорск қаласының 

«Лениногорскмырышқұрылыс» трест кәсіпорнында еңбек жолын бастады. Олардың 11-і ол сенімді 

басқарушы болды. Оның тікелей қатысуымен 4 және 5 ықшамаудандарда, "Строитель" кентінде, 4 

ауданда, Гагарин даңғылы бойында тұрғын үйлер салынды, мырыш зауыты мен Тишин кеніші кеңейтілді, 

жоғарғы трикотаж және тігін-галантерея фабрикаларының, геологиялық-барлау экспедициясы 

басқармасының корпустары өсті. Жаңа мектептер мен денсаулық сақтау объектілері, ЛПК жаңа 

профилакторийі, стадион және басқа да өнеркәсіптік және әлеуметтік-тұрмыстық нысандыр пайда болды. 

Басшы ретінде ол сәулетшілермен, құрылыс басқармаларының, өндірістік кәсіпорындар комбинатының 

бастықтарымен, тапсырыс берушілермен, өз бөлімдерімен күрделі өндірістік мәселелерді шебер шешті. 

Құрылыс сапасы жоғары болды. Бұл Юрий Анатольевичтің қаланың дамуына қосқан маңызды үлесінің бірі. 

6 жылға жуық Ю. А. Кудинов қала әкімі болып жұмыс істеді. Бұл 90-шы жылдар қиын болды. Өзінің тіл 

тапқыштығының, адамдармен тіл табыса білуінің, өз аппаратымен, қалалық мәслихатпен, қоғамдық 

бірлестіктермен бірге сендіре білуінің арқасында ол туындаған проблемаларды шешті. БАҚ-та адамдарды 

толғандыратын мәселелер бойынша көптеген кездесулер, сөз сөйлеулер ұйымдастырылды. 

Кәсіпкерлердің өсіп келе жатқан тобы кедейлерге қол жетімді көмек көрсетті. Сол кездегі бюджеттің 

аздығына қарамастан, жолдар жөнделді, қаланы тазарту мен абаттандыруға көп көңіл бөлінді, Денсаулық 

сақтау, білім беру, мәдениет және спорт нысандары қолдау тапты. Жақсы құрылысшыдан, шаруа 

қожалығынан ол біздің қала мен облыс орталығының басшысына дейін өсті. Ол саясаткер, идеолог, 

әлеуметтанушы, психолог болды. Ол адамдардың кез-келген санатымен шебер сөйлесіп, мақсатына қалай 

жетуге болатынын білді. Қалада ол жоғары беделге ие. Өзінің еңбек жолында Ю.А. Кудинов «Қазақстан 

Республикасының экология қаласына 30 жыл» медалімен; «Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 10 

жыл» медалімен; «Қазақстан Конституциясына 10 жыл» медалімен марапатталды. 


